
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗК ЭФ
(в редакции ЛЪ 1)

6 апреля 2021 rода

Номер процедуры z 01 7252|006DP
Реестровый номер (ЕИС): З21 101 32097

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННоЕ АвтономноЕ учрЕждЕниЕ
кАлинингрАдскоЙ оьлдсти дополнитЕльного оБрАзовАниrI
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
крАЕвЕдЕния и туризмА" (ИНН: з906033459, КПП: 390601001, оГРН: 1023901002091).
Место нахождения 2З6006, оБл кАЛинингрАдскАя, г, кАJIинингрАд, уЛ
БотАничЕскАя, дом 2_4.
ПочтовыЙ адрес: 236006, Ка_гtинингРадская, Ка_гrининград, Ботаническ€ш, дом 2.
Сведения о заказчике: ГоСУЩАРсТВЕННоЕ АВТоНоМноЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
кАлинингрАдскоЙ оьлдсти дополнитЕльного оБрАзовАниrI
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
крАЕвЕДЕниlI и туризМА" (ИНН: з9OбO3з459, КПП: 390601001, огрн: 1023901002091).
Место нахождения:2З6006, оБЛ кАЛИНИНГРАДСкАЯ, Г. кАЛИНИНГРАД, УЛ
БотАничЕскАя, дом 2-4,
Почтовый адрес: 2з6006, КалининградскаJI, Ка-гlининград, Ботаническ€uI, дом 2.
Контактная информация: Пасека и. в., тел.: *7 (4012) 46-25-85,e-mail: cebet@mail.ru
СведенIrя об операторе электронной площадки: АО кТЦТ>
Наименование закупки : Поставка материfurIов
Предпrет договора (лота): Поставка материалов.

N9

п/
п

наименование
количество

(ед,
измерения)

Кол ОКПЩ 2 Код ОКВЭЩ 2

1 Аппараты телефонные
прочие, устройства и
аппаратура для передачи
и приема речи,
изображений или других
данных, включая
оборудование
коммуникационное для
работы в проводных или
беспроводных сетях
связи (например,
локальньIх и глобальньгх
сетях)

1(Штука) 26.З 0.2З.000 : Аппараты
телефонные прочие,

устройства и аппаратура
для передачи и приема
речи, изображений или
других данных, включilя
оборудование
коммуникационное для
работы в проводньж или
беспроводных сетях связи
(например, лок€LпьньIх и
глобальньгх сетях)

26.З0: Производство
коммуникационного
оборудования

2 Комплект}тощие
(запасные части) станков
для обработки дерева,
пробки, не имеющие
саN{остоятельных
группировок

2 (Штука) 28.49.24.1|0:
Комплектутощие
(запасные части) станков
для обработки дерева,
пробки, не имеющие
самостоятельных
группировок

28.49: Производство
прочих станков



Фильтры для очистки
воздуха

3 (Упаковка) 28.25.14.1l l: Фильтры
для очистки возду(а

28.25: Производство
промышленного
холодильного и
вентиляционного
оборудования

4 Фильтры для очистки
воздуха

3 (Штука) 28.25.14.111: Фильтры
для очистки возд}ха

28.25: Производство
промышленного
холодильного и
вентиJшционного
оборудования

5 Фильтры для очистки
возду{а

1 (Рулон) 28.25.14.111: Фильтры
для очистки воздуха

28.25: Производство
промышленного
холодильного и
вентиляционного
оборудования

6 Материалы смазочные 4 (Штука) 20.59.41.000: Материалы
смазочные

20.59 Производство
прочих химических
продуктов, не
включенньIх в другие
группировки

7 Материалы смазочные 6 (Упаковка) 20.59.4|.000: Материалы
смчвочные

20.59 Производство
прочих химических
продуктов, не
включенных в другие
группировки

8 Пневмоцилиндры
плунжерные

1 (Штука) 28,|2,11.|2З:
Пневмоцилиндры
плунжерные

28.|2: Производство
гидравлического и
пневматического
силового
оборудования

9 Рукавицы, перчатки
производственные и
профессионtL,Iьные

100 (Штука) 14. 12.30. 1 50: Рукавицы,
перчатки
производственные и
профессионi}льные

14.|2: Производство
спецодежды

10 Средства защиты головы
и лица

10 (Шryка) З2.99.1 1. 1 60: Средства
защиты головы и лица

32.99: Производство
прочих готовых
изделий, не
включенных в другие
группировки

11 Машины офисные
прочие

2 (Штука) 28.2з,2з.000: Машины
офисные прочие

28.2З: Производство
офисной техники и
оборулования (кроме
компьютеров и
периферийного
оборудования)

12 Чернила прочие 1 (Штука) 20.59.30.190: Чернила
прочие

20.59: Производство
прочих химических
продуктов, не
включенных в другие
группировки



Плиты, листы, пленка, 10 (Штука)
нта и прочие плоские

полимерные

формы, в
рулонах шириной не

20 см

22.29.21.000: Плиты,
листы, пленка, лента и
прочие плоские
полимерные
самоклеящиеся формы, в

рулонах шириной не

22.29: Производство
прочих пластмассовых
изделий

20 см

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Аппараты телефонные прочие, устройства и аппаратура для передачи и приема речи,
изображеНий или дрУгих данных, включzш оборулование коммуникационноa дп" работы в
tIроводных или беспроводных сетях связи (например, лок€uIьных и глобальньIх сетях): 1

штука, Комплектующие (запасные части) станков для обработки дерева, пробки, не
имеющие самостоятельных группировок: 2 Шryка, Фильтры для очистки воздуха: 3
Упаковка, Фильтры для очистки воздр(а: 3 Шryка, Фильтры для очистки возду(а: 1 Рулон,
материалы смiвочные: 4 Шryка, Материалы смtвочные: б Упаковка, Пневмоцилиндры
плунжерные: 1 Штука, Рукавицы, перчатки производственные и профессиональные: 100
Шryка, Средства защиты головы и лица: 10 Шryка, Машины офисные прочие: 2 Шryка,
чернила прочие: 1 Штука, Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные
самоклеящиеся формы, в рулонах шириной не более 20 см: l0 Штука, Системы охлаждения,
их узлы и детiLли: 1 Шryка.
Начальная (максимальная) цена договора (лота)z З22 920.00 руб.
СроК предостаВления документации о закупке z с 29 марта 202 1 года по б апрел я 2О2]1 rода,
Место предоставления документации о закупке: ЭлектроннЕU{ площадка "I_{eHTp
дистанционньIх торгов" https ://etp.cdtrf.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: Электронная площадка "Щентр
дистанционньIх торгов " https ://etp. cdtrf. ru.
Офrrцlrальныl"r сайц на котором размещена документация о зактпке: https://etp.cdtrf.ru.
разпrер, срок И порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭлектроннаJI площадка "Щентр дистанционньtх торгов"
https ://etp.cdtrf.ru.

Щата и время начала подачи заявок: 28 марта 2021годав 23:00 МСК-1.
Щата и время окончания подачи заявок: б апреля 2О2] годав 10:00 МСК-1.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 236006, КалининградскzUI, Калининград,
Ботаническ€uI, дом 2,6 апреля 2027 rодав 16:00 МСК-1.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 2з6006, КалининграцскЕuI, Ка,rининград,
Ботаническzш, дом 2,6 апреля 2021rодав 16:00 МСК-1.

II. СведеНия о резуЛьтатаХ вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

об

охлаждения, их 1 (Штука) 29.з2.з0.170: Системы 29.З2: Производство
прочих
комплекгуощих и
принадлежностей для
автотранспортньж

закупке
ия оо yчастника их заявки на yчастие в за

3аявка с HolilepoJ|l 2927 в Jtсурнале реzасmрацuu.
.Щата и время регистрации заявки [rаименование участника закупки Почтовый адрес



05.04.2021 18:45 MCK-l Ns2927

дщФФ; jФ;aff ff ;lЁ'_,ffi ,1#i{;{#т;!#!###;]по",оu";йр.;
06,04.202109:08 МСК-1 Заявка Nр2929

_\o!ygc но.мером 2930 в ilсурнuле реzuсmрацаu.
Щата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
06.04,202| 09:5l МСК-1 Заявка ]ф2930

III. Сведения о рвультатах рассмотрения заявок
Сведения об

Сведен об

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
пр ичин отклонения : отклоненные заJIвки отсутств},ют.

IV. Сведения о результатах проведения торгов

сведенияо'п""оIоiТi'"ХЖ"Н'IХffi #iTff l'"ХТil,lТ"ТflЖиоприсвоении
участникаl}I закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

Сведения об участниках закупки, которым

подавших заявки на в
Щата и время регистрации заявки Наимеrrовапие участника закупки Почтовый адрес
05,04.2021 1 8:45: 1 0 МСК-1 Заявка Ns2927
06.04,2021 09:08 :33 МСК- 1 Заявка Ns2929
06.04.2021 09:5 l :41 МСК-1 Заявка }lЪ2930

ия ка щенных к юв пке:
Наименование участника зактпкп Почтовый адрес

3аявка Np2927

3аявка Ns2929

3аявка Jф2930

Номер
участника

Предложение о
цене

Место участника по результатам подведения
итогов

2927 307 500.00 руб. 1

2929 309 000.00 руб. J
29з0 308 070.00 руб. 2

щихся в нпх овий исполнения
Наименован[Iе участника процедуры Порядковый номер

Заявка Nр2927 1

Заявка Jф2930 2
Заявка Jф2929 J

присвоены первый и второй порядковые

Участrrик, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй



порядковый номер
3аявка Ns2927, -

предложение о цене договора (лота):
307 500.00 руб.

3аявка М2930, -

предложение о цене договора (лота):
308 070.00 руб.

состав комиссии:

Комиссия
Роль в комиссии Ф.и.о. Поffiсь

Председатель комиссии Сохар Людмила Юрьевна V$-
члены комиссии !емидова .Щарья Сергеевна ffi/

Кулясов Юрий .Щмитриевич
--ТПасека Ирпна Владимировна \ffi//-


